
Id: 6555991C-8A04-4C1E-A551-F8398BE34CA4. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/76/2012
RADY GMINY PERZÓW

z dnia 30 stycznia 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/14/2011 Rady Gminy Perzów z dnia  
7 lutego 2011r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591; ze zmianami/ oraz art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym /Dz. U. z 2006r. Nr 136, 
poz.969; ze zmianami/ art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym /Dz. U. Nr 200, 
poz.1682; ze zmianami/ art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. 
z 2010r. Nr 95, poz. 613; ze zmianami/ Rada Gminy Perzów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/14/2011 Rady Gminy Perzów z dnia 7 lutego 2011r. w sprawie poboru podatków 
w drodze inkasa /Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 68, poz. 1187/ wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 2; w ust. 2, w pozycji 3 tabeli imię i nazwisko: „Helena Grzegorek” zastępuje się imieniem i nazwiskiem: 
„Cyryla Pietrus”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w tablicach ogłoszeń w sołectwach, a także w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Perzowie. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego 


